
 
 
 
Na podlagi 6. člena  Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 
8/11, 30/11 - odl. US, 90/12, 111/13, 32/16, 21/18 - ZNOrg, 78/23 - ZUNPEOVE, 131/23 – 
ZORZFS; v nadaljevanju: ZVKD-1) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 
100/21)  je Občinski svet Občine Brežice na 14. seji, dne 19. 5. 2025 sprejel 
 

 

SKLEP 
  

 
 

1. 
Občinski svet Občine Brežice dovoli prodajo nepremičnin parc. št. 2966, št. 2967 in št. 
300/60 vse  k.o. 1308 Velika Dolina. 
 
 
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
 
 
 
Številka:  7113-30/2024 
Datum:    19. 5. 2025 

 

   
Ivan MOLAN 

Župan 
 

 
 
 
 
 


		2025-05-21T14:35:37+0200
	OB-FS.BREZICE




